МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА)

Р Е Ш Е Н И Е

18 сентября 2023                             с Александровка                                               № 86

об утверждении плана

работы муниципального комитета

Александровского сельского поселения на 4 квартал 2023 год

          Руководствуясь Федеральным законом от 06. 10 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения муниципальный комитет Александровского сельского поселения

        РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы   муниципального комитета Александровского сельского поселения на 4 квартал 2023 год

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Александровского сельского поселения
Председатель муниципального комитета

Александровского сельского поселения                                            Л.Ф. Бобровник

Приложение к решению 86 от 18 сентября 2023 года

	1.
	Внесение изменений в Устав и другие нормативно- правовые акты
	Глава Александровского  сельского поселения
	ответственный

	2.
	Изменения в бюджет
	 Сахута Н.И.
	финотдел

	3.
	День пожилого человека
	Администрация, комитет
	Депутатская группа
	постоянная депутатская комиссия по благоустройству, ЖКХ, транспорту и соц. Вопросам, администрация Александровского СП.

Щербинин А.И.

	4.
	Информация о работе депутата Думы Спасского муниципального района
	Кулинич Т.В.
	Бобровник Л.Ф.
	Бобровник Л.Ф.

ь

	5
	Принятие проекта бюджета на 2024год и плановый период 25-26 гг
	Фин.отдел-

Сахута Н.И.
	Не позднее 15 ноября 2023г.

	6
	Проведение Дня матери
	Депутатская группа
	Шемчук О.В..

	7.
	2-3 чтение бюджета на 2024г и плановый период 25-26 годов
	 администрация
	Сахута Н.И..

	8.
	 прохождение отопительного сезона
	администрация.
	Щербинин А,И,

	9.

4.

	Принятие плана работы на

2024год

Проведение Новогодних утренников

	Комитет

Ерохина Е.В.

Шемчук О.В.

	Л.Ф. Бобровник

	1.
	Обзор Законов Приморского края

и Федеральных законов
	1 раз в квартал
	Л.Ф. Бобровник